

گروه حوادث/

زن ورشکسته که با دیدن طلاهای زن رمال وسوسه سرقت به جانش افتاده بود بعد از کشتن وی طلاها را ۱۰۰ میلیون تومان فروخت.

سرقت طلاهای زن رمال به قیمت جانش تمام شد

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه ۷ اسفند سال گذشته، خبر قتل زنی ۷۰ ساله در خانه‌اش به پلیس اعلام شد. دختر مقتول که جسد را پیدا کرده بود به پلیس گفت: برای سرزدن به مادرم به خانه‌اش رفته بودم چندین بار زنگ خانه را زدم اما وقتی کسی در باز نکرد، با کلیدی که داشتم وارد خانه شدم. خانه بهم ریخته بود مادرم را صدا کردم جواب نداد تا اینکه به محض ورود به اتاق خواب جسد خونین او را پیدا کردم. به دنبال گزارش این جنایت موضوع به بازپرس میثم حسین‌پور اعلام شد و تیم جنایی برای بررسی حادثه راهی خانه بیرزن در جنوب پایتخت شدند. پزشکی قانونی در بررسی‌های اولیه علت قتل را ضربات متعدد چاقو اعلام کرد. باتوجه به اینکه طلاهای بیرزن نیز به سرقت رفته بود، جنایت با انگیزه سرقت مطرح شد.

قاتل آشنا

تحقیقات نشان می‌داد بیرزن به تنهایی زندگی می‌کرده است، اما سالم بودن درهای ورودی، حکایت از آن داشت که مقتول یا خودش در را برای قاتل باز کرده یا وی کلید داشته است. در ادامه تحقیقات از همسایه‌های مقتول مشخص شد وی فالگیر و رمال بوده و برخی از دوستان و آشنایان مشکلات خود از او کمک می‌خواستند و در مقابل دریافت نسخه‌های رمالی به وی پول می‌پرداختند.

تیم جنایی در بازرسی از خانه بیرزن، اثر انگشتان خونی روی دیوارها مشاهده کردند که متعلق به مقتول نبود بنابراین با این احتمال که آثار متعلق به دوستان قاتل باشد از کارشناسان خواسته شد در این باره تحقیق کنند. در ادامه و در حالی که تحقیقات برای دستگیری عامل جنایت ادامه داشت ردپای یکی از همسایه‌ها به نام شهین در این جنایت به دست آمد. وقتی زن همسایه برای تحقیقات به اداره پلیس احضار شد در حالی که هرگونه دخالت در این جنایت را انکار می‌کرد، گفت: من از ماجرای قتل بی‌خبر بودم فقط روزی که دختر این زن گفت مادرش کشته شده من با عجله وارد خانه شدم و با دیدن جسد وی هنوز هم حالم بد است. او زن خوبی بود حتی من چند وقت قبل زن برادرم را که دچار مشکل مالی شده بود برای حل مشکلاتش پیش مقتول فرستادم. همسر برادرم یکبار به خانه او رفته و قرار بود که شب حادثه هم به آنجا برود، ولی نمی‌دانم چه شد که نیامد.

به دنبال این اطلاعات تحقیقات درباره زن برادر شهین شروع و مشخص شد با اینکه شهین مدعی بود که همسر برادرش آن شب به خانه مقتول نرفته اما شب حادثه وی در اطراف خانه مقتول دیده شده است.

داستان خیالی

بنابراین تیم جنایی با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد و پیرنگ شدن احتمال دست داشتن زن جوان در



تحقیقات ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم

چه شد که زن فالگیر آشنا شدی؟

من کارگاه مبل‌سازی داشتم اما بعد از مدتی با مشکلات مالی مواجه شدم. برای اینکه بتوانم به کارم ادامه دهم

افتاد و برق طلاها چشم مرا گرفت. از همان لحظه وسوسه شدم سرقت کنم اما با خودم کنار آمدم به خانه برگشتم.

شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟

پنج ماهی بود که ماده مخدر گل مصرف می‌کردم و شب حادثه هم که اصلاً حالم خوب نبود مقداری گل مصرف کردم. اما حالم به جای اینکه بهتر شود بدتر شد. چاقو و سیم‌چین از خانه‌مان در اطراف تهران برداشته و راهی تهران شدم. اول می‌خواستم نامادری‌ام را به قتل برسانم اما نمی‌دانم چه شد که خودم را مقابل خانه این زن دیدم. با خودم گفتم بروم نسخه‌ای را که قرار بود برایم بنویسد بگیرم، زنگ در را زدم و او که مرا می‌شناخت در را به رویم باز کرد. وقتی به اتاق خواب رفت تا طلسم را برایم بیاورد پشت سر او رفتم یک لحظه هلش دادم وقتی روی زمین افتاد، گردنش را فشار دادم و بعد هم با چاقو به جانش افتادم.

بعد از جنایت چه کردی؟

ساعتی در خیابان‌ها پرسه زدم. خواستم به خانه خواهر شوهرم بروم و موضوع را برایش بگویم اما ترسیدم. سه روز بعد به سمت کانال آبی در اطراف خانه‌مان رفتم و خواستم از عذاب وجدان خودم را داخل کانال آب بیندازم که به خاطر بچه‌هایم پشیمان شدم.

با طلاهای سرتنی چه کردی؟

یک هفته بعد از قتل، طلاها را حدود ۱۰۰ میلیون تومان فروختم و همه پول آن هم خیلی زود تمام شد.

مدام پول از دیگران قرض می‌گرفتم و بدهکار می‌شدم. اوضاع مالی‌ام خوب نبود و برای رفع این مشکلات خواهر شوهرم، این زن را به من معرفی کرد. گفت اومی‌تواند با نسخه‌رمالی مشکلات مالی‌ام را برطرف کند. وقتی به خانه‌اش رفتم آنجا بود که چشمم به طلاهای او

حادثه هولناکی که در قلعه دختر رخ داد:

پایان زندگی نوعروس و داماد با شلیک گلوله

گروه حوادث/ پسر جوان وقتی با مخالفت‌های نامزد ۱۶ ساله‌اش برای شروع زندگی مشترک روبه‌رو شد در اقدامی جنون‌آمیز با کلت کمری به خانه وی رفت و پس از اینکه نوعروس را مقابل چشمش وحشت‌زده خانواده‌اش به قتل رساند با شلیک یک گلوله به سرش خودکشی کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ساعت ۱۱ شب پنجشنبه اول اردیبهشت، مأموران پلیس شهرستان یاسوج از وقوع حادثه‌ای خونین در یکی از خانه‌های روستای قلعه‌دختر یاسوج باخبر شدند. با حضور در محل حادثه مشخص شد پسر ۲۱ ساله‌ای به نام موسی با کلت کمری به دخترخاله ۱۶ ساله‌اش شیوا که نامزدش هم بوده شلیک کرده و پس از قتل وی در اقدامی هولناک اسلحه را روی سر خودش گذاشته و با شلیک یک گلوله به زندگی خودش نیز پایان داده است.

سرهنگ سیدمحمد موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه در تشریح این حادثه گفت: نخستین بررسی‌ها از خانواده مقتول نشان داد این دختر ۱۶ ساله پس از فوت پدر و مادرش در خانه یکی از عموهایش زندگی می‌کرده است و چند ماه قبل از این حادثه با پسرخاله‌اش نامزد کرده و قرار بود به زودی جشن عروسی خود را برگزار کرده و زندگی مشترک‌شان را آغاز کنند اما این حادثه رخ داد.

یکی از بستگان مقتول نیز گفت: موسی و شیوا چند ماه قبل باهم نامزد کرده بودند. موسی یک خانه کرایه کرده و قرار بود در جشن عروسی سر خانه و زندگی خودشان بروند اما شیوا مدام بهانه می‌آورد و می‌گفت از لحاظ روحی آمادگی شروع زندگی مشترک را ندارد و از نامزدش می‌خواست جشن عروسی را به سال آینده موکول کند اما موسی از این موضوع بشدت ناراحت و عصبی بود و فکر می‌کرد نامزدش دنبال بهانه برای برهم زدن این نامزدی است؛ هرچه با او صحبت کردیم و گفتیم به شیوا مهلت بدهد زیر بار نرفت و قانع نشد. آنها سر همین موضوع با هم اختلاف پیدا کرده بودند تا اینکه پنجشنبه شب، موسی به خانه عموی شیوا رفت و او را به قتل رساند بعد هم خودش را کشت.

سرهنگ موسوی در خصوص علت و انگیزه قتل بیان کرد: با توجه به قتل دختر جوان و خودکشی عامل این قتل هنوز علت و انگیزه این حادثه مشخص نیست و بررسی و تحقیقات برای یافتن علت واقعی این ماجرا ادامه دارد.

دستگیری سارق طمعکار در کمد دیواری

گروه حوادث/ مرد سارق وقتی برای دومین بار به خانه ویلایی رفت، با حضور بموقع مأموران پلیس، خود را داخل کمد دیواری مخفی کرد اما سرانجام دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل ساکنان محله‌ای از مسعودیه تهران در تماس با پلیس از حضور یک سارق در خانه ویلایی همسایه خبر دادند. پس از این تماس تیم عملیات کلانتری مسعودیه بلافاصله به محل اعزام شدند و در بررسی اولیه مشخص شد که در زمان غیبت صاحب‌خانه فردی وارد خانه شده است و پس از آن مأموران با هماهنگی‌های قضایی وارد منزل شده و با رویت به‌هم ریختگی خانه متوجه شدند گاو صندوق خانه باز شده است. با اینکه در بازرسی از خانه کسی پیدا نشد اما مأموران احتمال دادند سارق در جایی مخفی

شده است بنابراین در بازرسی دقیق‌تر موفق شدند متهم را داخل کمد دیواری پیدا کنند. متهم به سرقت پس از حضور در کلانتری عنوان کرد: هفته گذشته به اتفاق یکی از دوستانم از این خانه سرقت کردیم و با توجه به اینکه می‌دانستم مالک خانه ویلایی هنوز برنگشته و خانه خالی از سکنه است، تصمیم گرفتم خود دوباره از آنجا سرقت کنم که دستگیر شدم.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت: پس از اعتراف متهم، مأموران مالک خانه ویلایی را شناسایی کردند و با دعوت او به کلانتری، وی را در جریان سرقت از خانه‌اش قرار دادند، ضمن اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم و دستگیری همدستش در جریان است.



بدن مقتول را نیز داخل یک گونی دیگر کشف کردند.

مرد ۲۰ ساله در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: من فروشنده داروهای گیاهی هستم و در میدان شهری بساط می‌کنم. چند روز قبل مقتول هم در کنار بساط من بساط کرد و کم کم باهم دوست شدیم. شب حادثه او را به خانه‌ام دعوت کردم اما ناگهان سر موضوعی باهم دعوایمان شد و من که خیلی عصبانی شده بودم با چاقو او را زدم. چون نمی‌توانستم جسد را از خانه خارج کنم تصمیم گرفتم آن را ملته کنم. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری با اعلام این خبر گفت: جسد برای مشخص شدن هویت به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شده است.

گیاه آویشن، پلیس را به قاتل رساند

گروه حوادث/ کشف جسد مرد دستفروش در گونی حاوی گیاهان دارویی هویت قاتل را لو داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۶:۱۰ صبح جمعه، مأموران کلانتری ۱۷۲ عبدالعظیم (ع) از کشف تکه‌های جسد یک مرد داخل سطل زباله توسط کارگران شهرداری خبر دادند. با اعلام این خبر بازپرس جنایی شهرداری و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل شده و تحقیقات در این خصوص آغاز شد.

در تحقیقات اولیه آنها با جسد منته شده مردی داخل گونی مواجه شدند که سر و قسمتی از اعضای بدنش نبود. داخل گونی، مقدار زیادی گیاه آویشن، قرار داشت. در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که از زمان مرگ حدود ۲ روز می‌گذرد و جسد متعلق به مردی حدوداً ۳۵ ساله است. با این فرضیه که قاتل در کار فروش گیاهان دارویی باشد تحقیقات شروع شد و کارآگاهان به بازرسی میدانی از محل جنایت پرداختند. حین گشت زنی در یکی از کوچه‌های نزدیک به محل کشف جسد با مرد جوانی مواجه شدند که چهره‌ای رنگ بریده و آشفته داشت و در حال انتقال وسایلش از داخل خانه به خودروی پراید بود. وقتی کارآگاهان به وی نزدیک شدند در میان وسایلی که مرد جوان داخل خودرواش گذاشته بود، چندین کیسه گیاه دارویی از جمله آویشن نیز به چشم می‌خورد. بنابراین با این فرضیه که وی در این جنایت نقش داشته او را دستگیر کردند.

بلافاصله بازرسی از خانه وی آغاز و رد خون شسته شده را داخل خانه‌اش پیدا کردند. در بررسی‌های بیشتر قطعات دیگر

گروه حوادث/ سقوط خودروی زانتیا به داخل رودخانه در جاده صدرا منجر به مرگ پسر جوان و مصدوم شدن دو جوان دیگر شد.

محمدهادی قانع، رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز در تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت یک باامداد جمعه دوم اردیبهشت وقوع حادثه رانندگی در جاده صدرا از سوی رانندگان خودروهای عبوری به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد که بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۸ به همراه گروه امداد و نجات به جاده صدرا اعزام شدند.

با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودروی سواری زانتیا، حین حرکت در مسیر به علت نامعلومی از مسیر اصلی خارج شده و پس از برخورد شدید با گاردریل به درون

مرگ پسر جوان در سقوط خودرو به رودخانه

رودخانه نهراعظم سقوط کرده است. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: سرنشینان این خودرو که سه جوان در حدود ۲۵ساله بودند بر اثر شدت برخورد از خودرو به نجات جاده‌ای پس از نصب علائم هشداردهنده، ایمنی کامل محور و جلودگیری از حوادث ثانویه با کمک عوامل اورژانس حاضر در محل، مصدومان را برای اعزام به مراکز درمانی به سطح جاده منتقل کردند، اما پس از انجام معاینات پزشکی از سوی امدادگران اورژانس، مشخص شد یکی از سرنشینان در همان لحظات اولیه و بر اثر شدت جراحات وارده جان باخته است و دو سرنشین دیگر به وسیله آمبولانس به مراکز درمانی منتقل شدند.



گروه حوادث/ همزمان

با دستگیری فروشنده ابزار شبه سلاح و چاقو با قیمت‌های بسیار گران در تهران، فرمانده انتظامی تهران بزرگ از تبلیغات فروش اسلحه، چاقو و فشنگ در فضای مجازی انتقاد کرد.

سردار حسین رحیمی در حالی که تبلیغات این ابزار را در فضای مجازی غیرقانونی و جرم دانست به ایسنا گفت: در مواردی

شاهد این بودیم که تبلیغات نامناسبی در برخی از سایت‌ها که بعضی از آنها دارای مجوز هم هستند، منتشر می‌شود. تبلیغاتی مانند فروش چاقو، سلاح سرد، شبه سلاح، فشنگ، مسائل غیراخلاقی و... که لازم است بر این موارد نظارت صورت بگیرد.

وی با بیان اینکه چنین تبلیغاتی یک اقدام خلاف قانون و مجرمانه است، درباره اینکه آیا پلیس بنا دارد تا با این موارد برخورد کند یا خیر؟ گفت: پلیس در این زمینه به وظایف خود عمل می‌کند، اما صاحبان و مالکان این سایت‌ها و نهادهای مسئول در این زمینه باید نظارت کرده و جلوی چنین تبلیغاتی را بگیرند. برای سایتی که از مجاری قانونی مجوز گرفته و فعال است، واضح و مبهرن است که تبلیغ فروش سلاح، فشنگ، مسائل ضد اخلاقی و... در آنها غیرقانونی و مجرمانه است.

دستگیری فروشنده سلاح میلیونی

بر اساس گزارش پلیس چند روز قبل سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی که اقدام به فروش شبه سلاح و چاقوهای غیرممتعارف کرده بود، خبر داد.

سرهنگ محمدباقر قدم‌زاده در این باره گفت: مدتی پیش مأموران کلانتری ۱۲۲ دربند از فروش سلاح سرد و شبه سلاح از سوی فردی باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند که در جریان بررسی‌های انجام شده، متهم در شمال تهران دستگیر شد و محل دستگیری وی نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن تعداد ۳۵ قبضه چاقوی غیرممتعارف، دو قبضه شبه سلاح مشابه کلت و تعدادی فشنگ نیز کشف و ضبط شد.

قدم‌زاده با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده گفت: این فرد پس از دستگیری تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن اعتراف کرده که اقلام مذکور را از شهرهای مرزی خریداری کرده و با چندین برابر قیمت خرید در تهران به فروش می‌رساند، به طوری که برای سلاح مشابه کلت ۲۰ میلیون تومان قیمت فروش در نظر گرفته بود. متهم همچنین چاقوهای را از ۲۰۰ هزار تومان تا پنج میلیون تومان به فروش می‌رساند.

وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده، افزود: این فرد پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادرسا شد. در این میان لازم است شهروندان نیز بدانند که خرید و فروش سلاح غیرمجاز جرم بوده و پلیس برابر مقررات و قوانین با آن برخورد خواهد کرد.

پرش خونین پژو ۲۰۶ در بزرگراه همت



گروه حوادث/ پرش خودروی پژو ۲۰۶ و سقوط به مسیر مخالف در بزرگراه همت، ۷ نفر را روانه بیمارستان کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ساعت ۶ عصر جمعه دوم اردیبهشت وقوع حادثه رانندگی عجیبی در بزرگراه همت به پلیس، آتش‌نشانی و اورژانس اعلام شد. وقتی امدادگران به محل حادثه رسیدند مشخص شد یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ صندوقدار که در مسیر شرق به غرب بزرگراه در حال حرکت بوده در محدوده خیابان شریعتی (سه راه ضراب‌خانه) به دلیل نامعلومی از مسیر اصلی منحرف شده و پس از برخورد با گاردریل‌های میانی بزرگراه ناگهان وارد مسیر مخالف شده و با دو دستگاه خودروی دیگر که در مسیر غرب به شرق در حرکت بودند، برخورد کرده است.

در این حادثه ۳ دستگاه خودرو شامل یک دستگاه پژو ۲۰۶، یک دستگاه I۹۰ و یک دستگاه پژو ۲۰۶ صندوقدار به شدت آسیب دیدند. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران در این باره گفت: در این حادثه ۴ مرد و ۳ زن که از سرنشینان خودروها بودند مصدوم شدند که حال ۲ نفرشان وخیم بود. با حضور عوامل اورژانس، مصدومان به مراکز درمانی انتقال یافته و ۵ مصدوم دیگر به‌صورت سریایی مداوا شدند.

در نهایت خودروها به حاشیه امن بزرگراه منتقل شده و محل برای بررسی علت حادثه، تحویل عوامل پلیس راهور شد.

حوادث جهان

تیراندازی در واشنگتن با سه زخمی

تیراندازی در نزدیکی دانشگاه کلمبیا دو مرد و یک دختر نوجوان را روانه بیمارستان کرد.

به گزارش شبکه تلویزیونی سی‌بی‌ای، مقامات پلیس آمریکا می‌گویند که در جریان تیراندازی بعد از ظهر جمعه در شمال غرب شهر واشنگتن دی‌سی پایتخت آمریکا، دست کم سه نفر زخمی شده‌اند.

پلیس می‌گوید، در این حادثه که نزدیکی دانشگاه کلمبیا رخ داد، دو مرد و یک دختر نوجوان هدف قرار گرفته و مقررات منع تردد در این منطقه به اجرا گذاشته شده است.

تاکنون پلیس هیچ مظنونی را در رابطه با این حادثه دستگیر نکرده است.